АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09.01.2017г.                                                                                     №02

с. Козловка
«Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 217 год»
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 555  «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области (в целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд) администрация Козловского сельсовета  постановляет:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 2017 год (Приложение№1).
2.  Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017г.
3. Разместить  план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 2017 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг   для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Козловского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                         В.В. Хабаров.
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

	субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

	на 20
	17
	 год

	Коды

	Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия

	администрация Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	по ОКПО
	04202545

	ИНН
	5437101873

	КПП
	545301001

	Организационно-правовая форма

	по ОКОПФ
	75404

	Наименование публично-правового образования

	по ОКТМО

	50650413

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	село Козловка

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия,

осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий

государственного (муниципального) заказчика *

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты *

	632110, Новосибирская область, Татарский район,  с. Козловка,  ул.  Грязнова,17А, тел: 8-38364-49-110

	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)

	0

	изменения

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)

	тыс. рублей

	№ п/п
	Иденти-фикаци-онный

код закупки
	Объект закупки

	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта,

заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса * (процентов)
	Планируемые платежи

(тыс. рублей)

	Единица измерения

	Количество (объем) закупаемых товаров,

работ, услуг

	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспе-чения

	Планируемый срок начала осуществления закупки

(месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта

(месяц, год)
	Способ определения поставщика

(подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии

со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)

	Применение национального режима при осуществлении закупок *
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг *
	Сведения о проведении обязательного общественного

обсуждения закупки *
	Информация о банковском сопровождении контрактов *
	Обоснование внесения изменений *
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	на текущий финансовый год
	на плановый период

	последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период

	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1
	16.3.5437101873545301001.0001.000.3511.244
	Поставка электрической энергии
	 Осуществлять продажу электрической энергии абоненту в обусловленном в договоре количестве и в соответствии с нормативными документами
	138,70
	0,00
	138,70
	-
	-
	-
	1
	усл. Ед
	1
	1
	-
	-
	-
	ежемесячно
	0
	0
	январь 2017
	декабрь 2017
	Закупка у единственного поставщика
	-
	нет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	16.3.5437101873545301001.0002.000.3530.244
	Поставка тепловой энергии
	 Подавать абоненту тепловую энергию в обусловленном в договоре количестве и в соответствии с установленными СНиП и ГОСТ
	110,00
	0,00
	110,00
	-
	-
	-
	1
	усл. Ед
	1
	1
	-
	-
	-
	ежемесячно
	0
	0
	январь 2017
	декабрь 2017
	Закупка у единственного поставщика
	-
	нет

	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	-

	3
	16.3.5437101873545301001.0003.000.6110.242
	Услуги электросвязи
	Предоставление междугородного, местного, внутризонового телефонного соединения Абоненту
	30,70
	0,00
	30,70
	-
	-
	-
	1
	усл. Ед
	1
	1
	-
	-
	-
	ежемесячно
	0
	0
	январь 2017
	декабрь 2017
	Закупка у единственного поставщика
	-
	нет

	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	-

	4
	16.3.5437101873545301001.0004.000.6110.242
	Услуги связи
	Предоставление междугородного, местного, внутризонового телефонного соединения Абоненту
	34,50
	0,00
	34,50
	-
	-
	-
	1
	усл. Ед
	1
	1
	-
	-
	-
	ежемесячно
	0
	0
	январь 2017
	декабрь 2017
	Закупка у единственного поставщика
	-
	нет

	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	-

	5
	17.3.5437101873545301001.0005.000.4211.244
	Ремонт автомобильных дорог в с.Козловка Татарского района Новосибирской области
	Осуществление работ по ремонту дорожных покрытий
	1136,80
	 -
	1136,80
	-
	-
	-
	876
	усл.ед.
	1
	1
	-
	-
	-
	2-4 квартал 2017
	11
	57
	апрель 2017
	декабрь2017
	Электронный аукцион
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	7
	17.3.5437101873545301001.0007.000.0000.244
	Товары, работы, услуги на сумму не превышающую 100 тыс.рублей  в случае заключения Заказчиком контракта в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Товары, работы, услуги на сумму не превышающую 100 тыс.рублей  в случае заключения Заказчиком контракта в 5соответствии с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	3150,8
	-
	3150,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	закупка у единственного поставщика
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по КБК

	4601,50

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого предусмотрено

на осуществление

закупок - всего
	X

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе:

закупок путем проведения запроса котировок
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	глава Козловского сельсовета    В.В. Хабаров

	"
	09
	"
	января

	20
	17
	 г.

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Кабирова Наталья Александровна

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)

	М.П.

	* При наличии.